

Årsredovisning för
Xpand It Media AB

559278-8342

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Xpand It Media AB, 559278-8342, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2020-10-26 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring. Företagets moderföretag är Truls Enterprise AB.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 934 226	5 252 907
Resultat efter finansiella poster	1 297 624	1 238 319
Soliditet, %	26	31

Omsättningen har ökat mellan åren till följd av att nya kontrakt tecknats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	26 300	933 769
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-15 376
Vid årets slut	26 300	918 393

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 918 393, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	933 769
årets resultat	-15 376
Totalt	918 393
disponeras för	
utdelning, [263 aktier à 1 900 kronor]	499 700
balanseras i ny räkning	418 693
	918 393

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-10-26- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 934 226	5 252 907
Övriga rörelseintäkter		10 880	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 945 106	5 252 907
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 266 510	-3 010 556
Personalkostnader	2	-1 365 539	-1 003 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 000	-
Övriga rörelsekostnader		-3	-9
Summa rörelsekostnader		-5 647 052	-4 014 549
Rörelseresultat		1 298 054	1 238 358
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430	-39
Summa finansiella poster		-430	-39
Resultat efter finansiella poster		1 297 624	1 238 319
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 313 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 313 000	-300 000
Resultat före skatt		-15 376	938 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-203 250
Årets resultat		-15 376	735 069

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 587	1 792
Summa materiella anläggningstillgångar		60 587	1 792
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	-
Summa anläggningstillgångar		85 587	1 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 753 688	2 329 532
Övriga fordringar		783	10 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	15 000
Summa kortfristiga fordringar		3 754 471	2 355 245
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 487	1 496 771
Summa kassa och bank		785 487	1 496 771
Summa omsättningstillgångar		4 539 958	3 852 016
SUMMA TILLGÅNGAR		4 625 545	3 853 808

an

2023080801142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 300	26 300
Summa bundet eget kapital		26 300	26 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		933 769	198 700
Årets resultat		-15 376	735 069
Summa fritt eget kapital		918 393	933 769
Summa eget kapital		944 693	960 069
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 595 294	2 090 949
Skulder till koncernföretag		768 936	-
Skatteskulder		22 693	109 625
Övriga skulder		407 080	368 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 849	25 000
Summa kortfristiga skulder		3 380 852	2 593 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 625 545	3 853 808

an

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-10-26- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>3</u>	<u>3</u>
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 792	1 792
-Nyanskaffningar	<u>73 795</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	75 587	1 792
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-15 000</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	-15 000	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>60 587</u>	<u>1 792</u>

AM

Underskrifter

Stockholm 2023-06-30



Truls Mörfelt Gustavsson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Xpand It Media AB, org. nr 559278-8342, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30

Truls Mörfelt Gustavsson

